
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka
pow, wołomiński, woj, mazowieckie 

RO.005.609.2024

Zarządzenie Nr 0050.609.2024 
Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 22 lutego 2024 r.

w sprawie odwołania alarmu przeciwpowodziowego

Na podstawie art. 31 a Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688 z puź. zm.) art. 21 ustawy z dnia 26 
kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2023r. poz. 122 z puź. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§1
W związku z systematycznym zmniejszaniem się poziomu wody w rzece Bug odwołuję 
alarm powodziowy od godz. 12:00 dnia 22.02.2024 r. dla sołectw Dręszew, Marianów, 
Ślężany, Czarnów, Stasiopole i Kuligów.

§2
Utrzymuje się stan pogotowia przeciwpowodziowego zgodnie z Zarządzeniem Nr 
0050.600.2024 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 10.01.2024 r. dla sołectw: Dręszew, 
Marianów, Ślężany, Czarnów, Stasiopole i Kuligów.

§3
W sołectwach, w których utrzymano stan pogotowia przeciwpowodziowego należy 
nadal:
• kontrolować poziom wody na rzece Bug.
• monitorować sytuację na zagrożonych terenach.
• utrzymać siły i środki w gotowości do użycia.

§4
Informacje o podjętych działaniach i sytuacji na terenie gminy przekazywać do 
Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Wołominie zgodnie z 
Zarządzeniem Nr 37/PZZK/2024 Starosty Powiatu Wołomińskiego z dnia 07.02.2024 
r. w sprawie odwołania alarmu przeciwpowodziowego.

§5
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu oraz Inspektorowi ds. 
Obrony Cywilnej, Zarządzania Kryzysowego i spraw ppoż.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z  u p . W Ó J T A

Z A S T Ę P C A  W Ó J T A


